333
MAX
250 V IP20 +5°C
+35°C
MAX
250 V 16 A
MAX IP20
L (mm) W (mm) H (mm) E (mm) F (mm) Ø (mm)
LZ-25MM00-00 93,5 16,8 12,3 8 2,5 3
LZ-40MM00-00 114,9 18,9 15,3 9,9 2,7 3,2
LZ-60MM00-00 129,1 20,7 16,5 11 3,1 4,2
LZ-100MM0-00 137,5 22,5 18,2 11,8 3,1 4,5
LZ-160MM0-00 164,5 25,5 20 14,1 3,4 5,5
LZ-250MM0-00 187,6 29,3 25,3 16 3,4 6,5
v
In
st
a
ll
a
ti
o
n
 f
it
ti
n
g
s
LZ-25MM00-00 3 A
polietylen,
polietylen,
полиэтилен,
поліетилен
16 g
10
5908231331922
LZ-40MM00-00 6 A 26 g 5908231331939
LZ-60MM00-00 10 A 32 g 5908231331946
LZ-100MM0-00 15 A 46 g 5908231331892
LZ-160MM0-00 30 A 65 g 5908231331908
LZ-250MM0-00 60 A 96 g 5908231331915
LZ-KOI2KO-10 czarny, black, черный, чорний 5901867199027
PL  Złączki zaciskowe - elastyczne
EN  Flexible connection terminals
RU  Зажимные муфты - гибкие
UK  Обтискний конектор, еластичний
PL  Kostka z osłonką izolacyjną do opraw
EN  Connection block with insulation sleeve for fixtures
RU  Клеммная колодка с крышкой для светильников
UK  Клемник з ізоляційним екраном для світильників